
UCHWAŁA NR IX/4/2012
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Starachowice na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2012 rok   zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 9 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2012 r." do Uchwały nr XIV/1/2011 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 29 
grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Starachowice na 2012 rok z późniejszymi zmianami 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Rafalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 października 2012 r.

Poz. 2669



Dział Paragraf Treść

1 3 4

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

zadanie pn. Budowa nowych mieszkań 
socjalnych w Starachowicach

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Gimnazja

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

Zmiany planu wydatków ogółem:                   0,00

4 900,00

100,00

85401 11 800,00

6 800,00

65 000,00

11 800,00

80110 170 000,00

105 000,00

11 000,00

1 000,00

77 100,00

80103 12 000,00

80101 306 200,00

229 100,00

- 500 000,00

488 200,00

- 500 000,00

- 500 000,00

70095 - 500 000,00

Rozdział Zmiany planu w zł

2 5

                                                                              Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  IX/4/2012
                                                                                            Rady Miejskiej w Starachowicach

                                                                                   z dnia 28 września 2012 r.

   Zmiany w planie wydatków ogółem budŜetu Miasta Starachowice na 2012 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2669



3 4 5 6 7

                      Załącznik nr 2
                      do Uchwały Nr IX/4/2012

                      Rady Miejskiej w Starachowicach
                      z dnia 28 września 2012 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
 jednostki budŜetowej i wydatki nimi finansowane w 2012r.

                                                                                                                             w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Dział

Rozdział 

Stan środków 
finansowych 
na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan środków 
finansowych 

na koniec 
roku

1 2

1.
Szkoła Podstawowa nr 1

w Starachowicach 801
80148 75 750,00 75 750,00

801
80101 113,00 113,00

2.
Szkoła Podstawowa nr 2

 w Starachowicach

801
80101 0,00 0,00

801
80148 22,14 19 525,00 19 547,14

3.
Szkoła Podstawowa nr 6

w Starachowicach

801
80101 3 800,00 3 800,00

801
80148 40 000,00 40 000,00

4.
Szkoła Podstawowa nr 9 w 

Starachowicach

801
80101 4 963,95 62 800,00 67 763,95

801
80148 216,55 140 000,00 140 216,55

5.
Szkoła Podstawowa nr 10 

w Starachowicach

801
80101 5 448,00 5 448,00

801
80148 103 860,00 103 860,00

6.
Szkoła Podstawowa nr 11 

w Starachowicach

801
80101 6 950,00 6 950,00

801
80148 84 000,00 84 000,00

7.
Szkoła Podstawowa nr 12 

w Starachowicach

801
80101 11 538,00 11 538,00

801
80148 98 700,00 98 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2669



1 3 4 5 6 7

13. 801
80104 14,00 73 300,00 73 314,00

14.
801

80104 16,00 100 300,00 100 316,00

15. 801
80104 1,00 100 300,00 100 301,00

2

8.
Szkoła Podstawowa nr 13 

w Starachowicach

801
80101

801
80148

6 500,00 6 500,00

150 000,00 150 000,00

RAZEM

801
80101 4 963,95 97 149,00 102 112,95

801
80148 238,69 711 835,00 712 073,69

OGÓŁEM SZKOŁY PODSTAWOWE 5 202,64 808 984,00 814 186,64

9.
Gimnazjum Nr 1 w 

Starachowicach

801
80110 78,81 47 948,00 48 026,81

801
80148

10.
Gimnazjum Nr 2 w 

Starachowicach 

801
80110 5 880,00 5 880,00

44 100,00 44 100,00

72 765,00 72 765,00

11.
Gimnazjum Nr 3 w 

Starachowicach
801

80110
12 700,00 12 700,00

801
80148

12.
Gimnazjum Nr 4 w 

Starachowicach
801

80110

1 250,00 1 250,00

RAZEM

801
80110 78,81 67 778,00 67 856,81

801
80148 0,00 116 865,00 116 865,00

Przedszkole Miejskie nr 2 
w Starachowicach

Przedszkole Miejskie nr 6 
w Starachowicach

Przedszkole Miejskie nr 7 
w Starachowicach

OGÓŁEM GIMNAZJA 78,81 184 643,00 184 721,81

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2669



1 3 4 5 6 7

16. 801
80104 23,00 125 300,00 125 323,00

17. 801
80104 31,00 92 900,00 92 931,00

18. 801
80104 15,00 82 300,00 82 315,00

19. 801
80104 2,00 121 300,00 121 302,00

20. 801
80104 14,00 76 300,00 76 314,00

116,00 772 000,00 772 116,00

5 397,45 1 765 627,00 1 771 024,45

2

Przedszkole Miejskie nr 10 
w Starachowicach

Przedszkole Miejskie nr 11 
w Starachowicach

Przedszkole Miejskie nr 13 
w Starachowicach

Przedszkole Miejskie nr 14 
w Starachowicach

Przedszkole Miejskie nr 15 
w Starachowicach

Ogółem Przedszkola Miejskie 
(dział 801, rozdział 80104) 

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2669


		2012-10-09T14:45:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




